Carta de menuis Al Foc

https://carta.menu
Carrer Picanyol, 30, Sabadell, Spain
(+34)931791024 - http:/lwww.alfoc.com/

El menu de Al Foc de Sabadell comprende aproximadamente 20 diferentes platos y bebidas. En promedio
pagaras por un plato / bebida alrededor de 12 €. En el Al Foc en Sabadell, se cocina a la parrilla exquisita carne
fresca preparada y se sirve con sabrosos acompafiamientos, en el menud también te presentan deliciosos
sudamericanos comidas. Asimismo, hay sabrosas comidas americanas menus, como por ejemplo
hamburguesas y carne a la parrilla, ademas, también estan disponibles buenos platos mediterraneos platos
en el mend.



https://carta.menu/restaurants/sabadell/al-foc/m/menu-completo
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Postres

TARTA DE SANTIAGO
Main
CERDO DESMENUZADO

éntrantes

ESPARRAGOS VERDES A LA
BRASA CON JAMON IBERICO

De la Huerta

PARRILLADA DE VERDURAS CON
SALSA ROMESCO

[ ]
Raciones
CONEJO A LA BRASA

Nuestros Platos

CORDERO A LA PARRILLA

Plato

PARRILLADA DE CARNE PARA DOS

Entrante

HUEVOS ESTRELLADOS SOBRE
SETAS AHUMADAS

DE 1 GANADERTA

CARRILLADA DE CERDO A LA
BRASA

Carnes

BUTIFARRA A LA BRASA
CHULETON (600 GR)

4¢€

15€

11€

9¢€

8€

11€

22 €

10 €

10 €

8€
19€

Postre

TARTA DE QUESO CASERO
COULANT DE CHOCOLATE

ﬁ !F [ ] l. l l I

PICANTON DE LLEIDA

BURGER 250 GR. 100% TERNERA
CODILLO DE CERDO AL CAVA

COSTILLA DE VACUNO ESTILO
ESTADOS UNIDOS

COSTILLAS DE CERDO DUROC
ESTILO USA

5€

5€

10 €
10 €
13 €

17 €

16 €
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CARPACCIO AHUMADO 19 € PICANA DE TERNERA GALLEGA 18 €
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7l Foc

Carrer Picanyol, 30, Sabadell, Horario de apertura:

Spain Martes 09:00 -16:00
Miércoles 09:00 -16:00
Jueves 09:00 -16:00
Viernes 09:00 -16:00 20:30 -23:30
Sabado 20:30 -23:30 10:00
-16:00
Domingo 10:00 -16:00
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